
AN.120.27.2021 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  27/2021 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

 

Na podstawie art. 2071 oraz w związku z  art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu 

pracy ( t.j. Dz. U. z 2020 r. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników, w poszczególnych obiektach administrowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Ostródzie wyznacza się osoby wymienione w załącznikach do niniejszego 

zarządzenia. 

2.  Załącznik nr 1 stanowi: „Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy na 

terenie obiektu Starostwa Powiatowego zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. Jana III 

Sobieskiego 5.” 

3. Załącznik nr 2 stanowi: „Wykaz osób wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników na terenie obiektu Starostwa Powiatowego 

zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 9.” 

4. Załącznik nr 3 stanowi: „Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy na 

terenie obiektu Centrum Użyteczności Publicznej zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. 

Jana III Sobieskiego 9.” 

5. Załącznik nr 4 stanowi: „Wykaz osób wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników na terenie obiektu Centrum Użyteczności 

Publicznej zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 9.” 

 

§ 2 

Tracą moc Zarządzenia Starosty Ostródzkiego nr 74/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r., 70/2018               

z dnia 16 października 2018 r. oraz nr 33/2019 z dnia 5 maja 2019 r. 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Specjaliście ds. BHP. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


